
令 和 ２ 年 ２ 月 ２ １ 日
ＰＴＡ運営委員・監事
新ＰＴＡ運営委員 各位

西 都 市 立 妻 中 学 校
ＰＴＡ会長 藤 﨑 和 人
校 長 指宿 義隆

令和元年度ＰＴＡ運営委員等慰労会・新旧ＰＴＡ運営委員懇親会について
（御案内）

春寒の候 皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、本年度のＰＴＡ活動につきましても多大な御協力と御支援をいただき、心から感

謝申し上げます。おかげをもちまして、計画していた事業を滞りなく実施することができ、
新体制へ引継ぐところとなりました。
そこで、新旧ＰＴＡ運営委員・監事の皆様とともにこの一年の活動を振り返りつつ慰労

会・懇親会を開催いたします。御多用のこととは存じますが、是非御出席くださいますよ
う御案内いたします。
つきましては、お手数ですが、準備の都合がございますので、参加確認票に必要事項を

記入し、３月１３日（金）までに参加確認票を教頭先生か事務の押川さんへ提出していた
だくか、会長藤﨑まで直接御連絡くださるようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年３月１９日（木）

２ 時 間 午後７時から午後９時まで

３ 場 所 「ますや寿司」 電話 ４３-０１３６

４ 会 費 ３，０００円（予定）を当日徴収します。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

参 加 確 認 票

令和元年度ＰＴＡ運営委員等慰労会・新旧ＰＴＡ運営委員懇親会に

〔 〕参加します。 〔 〕参加できません。

※ 参加について、いずれかに○印を付けてください。

参加者名 （ ）

※ ３月１３日（金）厳守で、教頭先生かPTA事務の押川さんへ提出してください。


